dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO NoxxknHa UpnHa OMuTprneBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004749

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.07.2008
POO
Iop. ANLO
P u OOBbEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJilouMBLUEe OaTa
HanpasBJieHue
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CoCTaBJieHMA
KBaNM(pUKaLMOHHOTIO
oueHKe npoBepeHue oT4yeTa
aTrecrtaTa
OLLeHKM
000 "JToXXKKnHa - Ob6BbeKT HeaABMXKUMOTI O
561.2021 OoueHKa n 01.07.2021 MMyulecTBa, oLeHKa
3KcnepTmsa” HeOBMXUMOCTN
000 "JloXXKunHa - Ob6BbeKT HeABUXKUMOT O
581.2021 oueHKa un 01.07.2021 MMyulecTBa, oLeHKa
3KcnepTm3a” HeaBMXXUMOCTN
000 "JToXXKuHa - O6BbeKT HeABMXXNMOTIO
591.2021 oueHKa un 02.07.2021 MMyLlecTBa, OLeHKa
3KcnepTm3a” HeOBMXXMUMOCTN
000 "JloXxKuHa - O6beKT HeaBMXKMMOro
601.2021 oueHKa 1n 07.07.2021 MMyulecTBa, oLeHKa
3KcnepTm3a” HeOBMXXMNMOCTN
000 "JloXXxKuHa - O6beKT HeaBMXKNMOIro
611.2021 OuUEeHKa n 07.07.2021 MMyulecTBa, oLeHKa
3KcnepTmsa” HeO4BUXXNMOCTU
000 "JloXXKuHa - Ob6beKT HeaBMXKXMMOro
6311.2021 oLeHKa n 19.07.2021 MMyLlecTBa, oLeHKa
3KcnepTmsa” HeOBMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

JInKBMOauMOHHaA
CTOMMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

JInkBupgaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHasa
CTOUMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

JNInkBnpgaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

NInkBnpgaunoHHad
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb



6411.2021

651.2021

6611.2021

671.2021

681.2021

701.2021

691.2021

711.2021

721.2021

731.2021

000 "JloXKnHa
oueHKa n
3KcnepTmsa”

000 "Jlo)XKnHa
OouEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "Jlo)XKnHa
OLEHKa n
3KcnepTmsa”

00O "JloXxKMHa
OLeHKa 1
3KcnepTmsa”

000 "JloxxknHa
OLeHKa 1
aKkcnepTmsa"

000 "JloXXKK1Ha
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXK1Ha
OLeHKa 1
3KcnepTmsa”

00O "JloxKMHa
OLEHKa 1
3KkcnepTmsa”

000 "JToXXKKnHa
OLIeHKa 1"
3KcnepTmsa”

19.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

27.07.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

09.08.2021

O6BbeKT HeaABMXKNMOI O
MMYLLECTBA, OLEHKa
HeOBVXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
NMyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBVMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOTr O
UMyLLeCTBa, OLEHKA
HeIBMXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOIO
MMyLLeCcTBa, OLUEeHKa
HeABNXUMOCTN

Ob6beKT HeaBUXXNUMOT O
MMyLLeCcTBa, OLEeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKT HeaBMXKXMMOIo
MMYyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBUMXNMOCTU

O6BbEeKT HeJBMXXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKa
HeOBUXUMOCTU

O6BbeKT HeaBUMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKa
HeOBMXUMOCTU

O6BbeKT HegBMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEeHKa
HeOBMXUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXMMOro
NMYLLIECTBA, OLLEeHKa
HeOBMXUMOCTU

JInkBMOgauMoOHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkenpgaynoHHasa
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkBnpgaynoHHasa
CTOUMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

JInKkBMOauMOHHaA
CTOMMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

JInkBuaaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkBnpaumnoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHasa
CTOUMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

NInkenpgaunoHHad
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

JInkBMgaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb



7411.2021

751.2021

771.2021

761.2021

781.2021

791.2021

801.2021

811.2021

821.2021

841.2021

000 "JloXKnHa
oueHKa n
3KcnepTmsa”

000 "Jlo)XKnHa
OouEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "Jlo)XKnHa
OLEHKa n
3KcnepTmsa”

00O "JloXxKMHa
OLeHKa 1
3KcnepTmsa”

000 "JloxxknHa
OLeHKa 1
aKkcnepTmsa"

000 "JloXXKK1Ha
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXK1Ha
OLeHKa 1
3KcnepTmsa”

00O "JloxKMHa
OLEHKa 1
3KkcnepTmsa”

000 "JToXXKKnHa
OLIeHKa 1"
3KcnepTmsa”

10.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

24.08.2021

30.08.2021

O6BbeKT HeaABMXKNMOI O
MMYLLECTBA, OLEHKa
HeOBVXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
NMyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBVMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOTr O
UMyLLeCTBa, OLEHKA
HeIBMXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOIO
MMyLLeCcTBa, OLUEeHKa
HeABNXUMOCTN

Ob6beKT HeaBUXXNUMOT O
MMyLLeCcTBa, OLEeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKT HeaBMXKXMMOIo
MMYyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBUMXNMOCTU

O6BbEeKT HeJBMXXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKa
HeOBUXUMOCTU

O6BbeKT HeaBUMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKa
HeOBMXUMOCTU

O6BbeKT HegBMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEeHKa
HeOBMXUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXMMOro
NMYLLIECTBA, OLLEeHKa
HeOBMXUMOCTU

JInkBMOgauMoOHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkenpgaynoHHasa
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkBnpgaynoHHasa
CTOUMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

JInKkBMOauMOHHaA
CTOMMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

JInkBuaaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkBnpaumnoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHasa
CTOUMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

NInkenpgaunoHHad
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

JInkBMgaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb



831.2021

8611.2021

871.2021

921.2021

931.2021

951.2021

961.2021

0806.2021

1004.01.2021

1004.02.2022

000 "JloXKnHa
oueHKa n
3KcnepTmsa”

000 "Jlo)XKnHa
OouEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "Jlo)XKnHa
OLEHKa n
3KcnepTmsa”

00O "JloXxKMHa
OLeHKa 1
3KcnepTmsa”

000 "JloxxknHa
OLeHKa 1
aKkcnepTmsa"

000 "JloXXKK1Ha
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JToXXKKnHa
OLIeHKa 1"
3KkcnepTmsa”

000 "Jlo)xKnHa
OLeHKa 1
aKkcnepTmsa”

000 "JToXXKKnHa
OLIeHKa 1"
3KcnepTmsa”

27.08.2021

03.09.2021

07.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

21.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

O6BbeKT HeaABMXKNMOI O
MMYLLECTBA, OLEHKa
HeOBVXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
NMyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBVMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOTr O
UMyLLeCTBa, OLEHKA
HeIBMXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOIO
MMyLLeCcTBa, OLUEeHKa
HeABNXUMOCTN

Ob6beKT HeaBUXXNUMOT O
MMyLLeCcTBa, OLEeHKa
HeABNXUMOCTU

O6beKT HeaBMXKXMMOIo
MMYyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBUMXNMOCTU

O6BbEeKT HeJBMXXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKa
HeOBUXUMOCTU

Jona B ycTaBHOM
KanuTasne, oueHka
6usHeca

OBMXKnMoe nmyulecTso,
OLEeHKa OBUXMNMOIO
nMyuiecTsa

[BMXNMOE MMYLLLECTBO,
OLleHKa OBUXXNMOro
nMylLLLecTBa

JInkBMOgauMoOHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkenpgaynoHHasa
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkBnpgaynoHHasa
CTOUMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

JInKkBMOauMOHHaA
CTOMMOCTb,
PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

JInkBuaaunoHHas
CTOUMOCTb,
PbiHOYHas
CTOMMOCTb

NInkBnpaumnoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHasa
CTOUMOCTb

JNInkBnpaunoHHas
CTONMOCTb,
PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



1184.2021

1230.01.2021

1230.02.2021

101H.2021

113H.2021

097H.2021

098H.2021

103H.2021

104H.2021

105H.2021

120H.03.2021

120H.02.2021

000 "JNlo)XKnHa
OLEHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "JloXXKnHa
OLEeHKa 1
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKnHa
OoLEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "NloXXKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
ouEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "JloXXKKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "Jlo)XKnHa
OouEeHKa n
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
OouEeHKa n
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKK1Ha
oueHKa u
3KcnepTm3a”

000 "JNloXKnHa
oueHKa n
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKK1Ha
oueHKa un
3KcnepTm3a”

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

24.08.2021

26.08.2021

29.07.2021

05.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

06.08.2021

22.09.2021

22.09.2021

OBvXKnMoe nmyLLecTso,
oLeHKa OBUXNMOTro
nMyulecTsa

OBMXNMOE UMyLLECTBO,
ouUeHKa OBMXUMOro
nMyLLecTBa

OBv>XnMoe nmyLLecTso,
OoLeHKa OBUXNMOTro
nMyulecTsa

O6BbEeKT HeaBMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKa
HeOBUXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
MMyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBVXUMOCTU

O6BbEeKT HeJBMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEHKaA
HeOBUXUMOCTU

O6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
MMyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBMXUMOCTU

O6BbEeKT HeaBMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEeHKa
HeOBUXUMOCTU

O6BbeKT HeaABMXKNMOI O
MMyLLEeCTBa, OLEHKA
HeOBVXXUMOCTU

O6beKT HeaBMXKNMOro
MMYyLLECTBa, OLEHKa
HeOBUMXNMOCTU

O6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
MMYLLECTBA, OLEHKa
HeOBVMXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKUMOT O
MMYyLLECTBa, OLEHKA
HeOBUXUMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



120H.01.2021

113H.2021

115H.2021

099H.2021

108H.2021

111H.2021

109H.2021

110H.2021

112H.2021

124H.2021

114H.2021

000 "JNlo)XKnHa
OLEHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "JloXXKnHa
OLEeHKa 1
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKnHa
OoLEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "NloXXKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
ouEeHKa n
3KkcnepTmsa”

000 "JloXXKKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "Jlo)XKnHa
OouEeHKa n
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKKnHa
oueHKa un
3KcnepTm3a”

000 "JloXXKnHa
OouEeHKa n
3KcnepTmsa”

000 "JloXXKK1Ha
oueHKa u
3KcnepTm3a”

000 "JNloXKnHa
oueHKa n
3KcnepTmsa”

22.09.2021

26.08.2021

13.09.2021

12.07.2021

13.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

24.08.2021

27.09.2021

08.09.2021

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
MMyLLEeCTBa, OLEHKA
HeOBMXUMOCTU

O6BbeKT HeaBMXKXUMOro
NMYLLIECTBA, OLIEeHKa
HeOBUXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOI O
UMyLLEeCTBa, OLEHKa
HeOBVXUMOCTU

Pa3smep apeHOHOM niaThl,
OLEHKa HeaBUXXMMOCTH

Pa3mep apeHAHOM NnaTsl,
OLEeHKa HeaBVKNMOCTU

Pa3smep apeHOHOM NiaThl,
OoLeHKa HeaBMXNMOCTH

Pa3smep apeHAHOM NNaThl,
OLEHKa HeaBVKNMOCTU

Pa3smep apeHgHOM NiaThl,
OoLeHKa HeaBMXNMOCTH

Pa3smep apeHAHO NnaTsl,
OLEHKa HeABVKMMOCTU

Pa3smep apeHgHOM NaaThl,
OoLeHKa HeJBMXNMOCTH

Pa3smep apeHAHO NnaTsl,
oLleHKa HeaBUXMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



